АДМИНИСТРАЦИЯ

Катав - Ивановского городского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 13 » ноября     2020 г.                                                      № 177-р

Об утверждении перечня

муниципальных программ Катав-

Ивановского городского поселения

на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ Катав-Ивановского

городского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы.

2. Признать утратившим силу перечень муниципальных программ Катав-

Ивановского городского поселения на 2020 год и плановый период 2021-

2022 годы, утверждѐнный постановлением Администрации Катав-

Ивановского городского поселения № 131-р от 15.08.2019 года с 01.01.2021

г.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2021г.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы Катав-Ивановского

городского поселения                                           А.В. Хортов

Перечень

муниципальных программ Катав-Ивановского городского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы

№

п/п

Наименование муниципальной

программы

Ответственный

исполнитель

Соисполнители Сроки реализации

2020г. 2021г. 2022г.

1.  Муниципальная программа

«Благоустройство Катав-

Ивановского городского

поселения»

Управление городской

инженерной

инфраструктуры

Администрации КИГП

 2021 2022 2023

1.1 подпрограмма

«Асфальтирование

внутридворовых проездов»

Управление городской

инженерной

инфраструктуры

Администрации КИГП

 2021 2022 2023

1.2 подпрограмма «Обустройство

детских площадок»

Управление городской

инженерной

инфраструктуры

Администрации КИГП

 2021 2022 2023

1.3 подпрограмма «Уличное

освещение»

Управление городской

инженерной

инфраструктуры

Администрации КИГП

 2021 2022 2023

1.4 подпрограмма «Прочие

мероприятия по

благоустройству»

Управление городской

инженерной

инфраструктуры

Администрации КИГП

 2021 2022 2023

2.  Муниципальная программа

«Развитие улично-дорожной

сети Катав-Ивановского

городского поселения»

Управление городской

инженерной

инфраструктуры

Администрации КИГП

 2021 2022 2023

2.1 подпрограмма «Содержание

автомобильных дорог общего

пользования»

Управление городской

инженерной

инфраструктуры

Администрации КИГП

 2021 2022 2023

2.2 подпрограмма «Ремонт

автомобильных дорог общего

пользования»

Управление городской

инженерной

инфраструктуры

Администрации КИГП

 2021 2022 2023

2.3 подпрограмма «Обустройство

автобусных остановок»

Управление городской

инженерной

инфраструктуры

Администрации КИГП

 2021 2022 2023

3.  Муниципальная программа

«Водоснабжение частного

сектора Катав-Ивановского

городского поселения»

Управление городской

инженерной

инфраструктуры

Администрации КИГП

 2021 2022 2023

4.  Муниципальная программа

«Модернизация объектов

жилищно-коммунального

хозяйства Катав-Ивановского

городского поселения»

Управление городской

инженерной

инфраструктуры

Администрации КИГП

 2021 2022 2023

5.  Муниципальная программа

«Поддержка и развитие

предприятий жилищно-

коммунального хозяйства

Катав-Ивановского городского

поселения на 2021 год»

Управление городской

инженерной

инфраструктуры

Администрации КИГП

 2021 - -

6.  Муниципальная программа

«Формирование современной

городской среды Катав-

Управление городской

инженерной

инфраструктуры

 2021 2022 -

Ивановского городского -

поселения на 2018-2022 годы»

Администрации КИГП

7.  Муниципальная программа

«Капитальный ремонт

недвижимого имущества,

находящегося в собственности

Катав-Ивановского городского

поселения»

Управление городской

инженерной

инфраструктуры

Администрации КИГП

Учреждение

Отдел

имущественны

х отношений

2021 - -